



100YMV002958565 2015-08-06

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΔΟΜΗΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ –
Η/Μ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΩΝ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ : 5/8/2015
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. : 12494**

ΣΥΜΒΑΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ (9447,88€)

Στο Πέραμα έδρα του Δήμου Μυλοποτάμου και στο Δημοτικό Κατάστημα, σήμερα στις 5 Αυγούστου 2015 ημέρα Τετάρτη και ώρα 12.00 π.μ. οι κατωτέρω συμβαλλόμενοι:

1. Κόκκινος Δημήτριος Δήμαρχος Μυλοποτάμου νόμιμος εκπρόσωπος του Δήμου και
2. Λαδιανός Ιωάννης νόμιμος εκπρόσωπος της ΗΛΕΚΤΡΟΤΕC Ι.Κ.Ε. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΕΣ & ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ Τ.Κ. 74052 ΜΠΑΛΙ ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ - ΤΗΛ 28340-20019 και FAX 28340-23539

ο οποίος σύμφωνα υπ' αριθ. 153/2015 απόφαση του Δημάρχου , θα αποκαλείται εφεξής <Προμηθεύτης> συμφώνησαν και αποδέχτηκαν τα ακόλουθα:

ΑΡΘΡΟ 1:

Ο πρώτος των συμβαλλομένων, αναθέτει στον προμηθευτή, για λογαριασμό του Δήμου, την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ ΑΡΔΕΥΣΗΣ», έναντι του ποσού 7681.20 ευρώ + Φ.Π.Α.1766,68 ευρώ = 9447,88 € ευρώ σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα :

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΤΜΧ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΡΕΛΕ ΙΣΧΥΟΣ 110kw 100-250VA/DC	2	331,650 €	663,30 €
2	ΡΕΛΕ ΙΣΧΥΟΣ 90kw 220V	1	215,985 €	215,99 €
3	ΡΕΛΕ ΙΣΧΥΟΣ 75kw 220V	2	185,130 €	370,26 €
4	ΡΕΛΕ 55kw 1Α+1Κ	2	170,033 €	340,07 €
5	ΡΕΛΕ 37kw 1Α+1Κ	4	117,354 €	469,42 €
6	ΡΕΛΕ 30kw 1Α+1Κ	2	97,251 €	194,50 €
7	ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΤΗΣ 42V 100VA	3	19,720 €	59,16 €
8	ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΤΗΣ 42V 300VA	3	29,970 €	89,91 €
9	ΣΠΙΡΑΛ 16 DUROFLEX (ΜΕΤΡΑ)	500	0,551 €	275,50 €
10	ΣΠΙΡΑΛ 13,5 DUROFLEX (ΜΕΤΡΑ)	300	0,485 €	145,50 €
11	ΣΠΙΡΑΛ 40 CONFLEX (ΜΕΤΡΑ)	100	1,798 €	179,80 €
12	ΣΠΙΡΑΛ 50 CONFLEX (ΜΕΤΡΑ)	100	2,256 €	225,60 €
13	ΣΠΙΡΑΛ 63 CONFLEX (ΜΕΤΡΑ)	100	3,207 €	320,70 €

14	ΣΠΙΡΑΛ 29 DUROFLEX (ΜΕΤΡΑ)	100	1,285 €	128,50 €
15	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ 5Χ10(ΜΕΤΡΑ)	50	4,389 €	219,45 €
16	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ 5Χ16(ΜΕΤΡΑ)	50	6,968 €	348,40 €
17	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ 4Χ35(ΜΕΤΡΑ)	50	9,585 €	479,25 €
18	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ 3Χ2,5(ΜΕΤΡΑ)	300	0,727 €	218,10 €
19	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ 5Χ2,5(ΜΕΤΡΑ)	100	1,179 €	117,90 €
20	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ 3Χ1,5(ΜΕΤΡΑ)	500	0,496 €	248,00 €
21	ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΜΑΧΑΙΡΩΤΗ "1" 160Α	6	4,640 €	27,84 €
22	ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΜΑΧΑΙΡΩΤΗ "2" 315Α	3	6,700 €	20,10 €
23	ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΜΑΧΑΙΡΩΤΗ 350Α	3	7,330 €	21,99 €
24	ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΜΑΧΑΙΡΩΤΗ "1" 250Α	6	5,280€	31,68 €
25	ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΦΥΣΙΓΓΙΑ 35Α	30	0,360 €	10,80 €
26	ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΦΥΣΙΓΓΙΑ 50Α	30	0,480 €	14,40 €
27	ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΦΥΣΙΓΓΙΑ 63Α ΝΕΟΖΕΔ	30	0,390 €	11,70 €
28	ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΦΥΣΙΓΓΙΑ 80Α ΝΕΟΖΕΔ	10	2,930 €	29,30 €
29	ΡΕΛΕ 4kw 1Α+1Κ	3	14,729 €	44,19 €
30	ΡΕΛΕ 5,5kw	3	16,379 €	49,14 €
31	ΡΕΛΕ 7,5kw	2	22,255 €	44,51 €
32	ΡΕΛΕ 11kw 1Α+1Κ	2	30,745 €	61,50 €
33	ΡΕΛΕ 15kw 1Α+1Κ	2	42,669 €	85,34 €
34	ΡΕΛΕ 18,5kw 230V	2	58,443 €	116,89 €
35	ΘΕΡΜΟΜΑΓΝΗΤΙΚΟ 2,5-4Α	2	18,126 €	36,25 €
36	ΘΕΜΙΚΟ 4-6Α	2	18,126 €	36,25 €
37	ΘΕΡΜΟΜΑΓΝΗΤΙΚΟ 1-1,6Α	2	22,649 €	45,30 €
38	ΘΕΡΜΟΜΑΓΝΗΤΙΚΟ 1,6-2,5Α	2	22,649 €	45,30 €
39	ΘΕΡΜΟΜΑΓΝΗΤΙΚΟ 2,5-4Α	2	22,649 €	45,30 €
40	ΕΠΙΤΗΡΗΤΗΣ ΑΣΥΜΕΤΡΙΑΣ 3Φ	2	20,400 €	40,80 €
41	ΕΛΕΓΧΤΗΣ ΣΤΑΘΜΗΣ ΥΓΡΩΝ	2	16,169 €	32,34 €
42	ΕΠΙΤΗΡΗΤΗΣ ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΤΑΣΗΣ 3Φ	2	25,620 €	51,24 €
43	ΧΡΟΝΟΡΕΛΕ 1-60ΜΙΝ	4	13,350 €	53,40 €
44	ΧΡΟΝΟΡΕΛΕ ΚΑΘΥΣΤΕΡΗΣΗΣ 1-60ΜΙΝ	2	14,810 €	29,62 €
45	ΒΑΣΗ ΓΙΑ ΡΕΛΕ ΛΥΧΝΙΑΣ ΜΙΝΙ 14 ΠΟΔΙΑ	10	2,100 €	21,00 €
46	ΒΑΣΗ ΓΙΑ ΡΕΛΕ ΛΥΧΝΙΑΣ ΜΙΝΙ 8 ΠΟΔΙΑ	10	1,900 €	19,00 €
47	ΡΕΛΕ ΛΥΧΝΙΑΣ 8 ΠΟΔΙΑ 48V DC	10	2,400 €	24,00 €
48	ΡΕΛΕ ΛΥΧΝΙΑΣ 8 ΠΟΔΙΑ 230V	10	2,400 €	24,00 €

49	ΜΠΟΥΤΟΝ Φ22 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΚΟΚΚΙΝΟ	10	3,400 €	34,00 €
50	ΜΠΟΥΤΟΝ Φ22 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΠΡΑΣΙΝΟ	10	1,500 €	15,00 €
51	ΛΥΧΝΙΑ Φ22 LED ΔΙΠΛΟ 230V(ΚΟΚ.-ΠΡΑΣ.)	10	3,350 €	33,50 €
52	ΧΡΟΝΟΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΜΕ ΕΦΕΔΡΙΑ	5	35,159 €	175,79 €
53	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ Φ22 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ 0-1 LAY 5A	20	2,050 €	41,00 €
54	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ Φ22 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ 1-0-2 LYA5	20	2,300 €	46,00 €
55	ΛΥΧΝΙΑ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΠΙΝΑΚΟΣ LED ΚΟΚΚΙΝΗ	10	1,000 €	10,00 €
56	ΒΟΛΤΟΜΕΤΡΟ 0-500W	1	4,500 €	4,50 €
57	ΑΜΠΕΡΟΜΕΤΡΟ ΜΕΣΩ Μ/Τ ΕΝΤΑΣΕΩΣ 80X	1	2,700 €	2,70 €
58	ΡΕΛΕ ΚΥΚΛΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ	2	44,753 €	89,51 €
59	ΠΙΛΑΡ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ 100X80X35	1	200,600 €	200,60 €
60	ΠΙΛΑΡ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ 90X100X35 ΜΕ ΠΟΔΙΑ	1	209,100 €	209,10 €
61	ΚΙΒΩΤΙΟ 280X210X130	4	18,105 €	72,42 €
62	ΚΙΒΩΤΙΟ ΠΟΛΥΕΣΤ. 300X250X170	1	28,390 €	28,39 €
63	ΚΙΒΩΤΙΟ ΠΟΛΥΕΣΤ. 400X300X170	1	33,745 €	33,75 €
64	ΚΙΒΩΤΙΟ ABS 500X400X180	1	41,905 €	41,91 €
65	ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΟ ΓΕΙΩΣΗΣ	20	10,070 €	201,40 €
66	ΣΦΥΚΤΗΡΑΣ ΓΕΙΩΣΗΣ	20	2,280 €	45,60 €
67	ΧΑΛΚΟΣ ΠΟΛΥΚΛΩΝΟΣ 16MM(ΜΕΤΡΑ)	10	1,354 €	13,54 €
		ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		7.681,20 €
		Φ.Π.Α. 23%		1.766,68 €
		ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		9.447,88 €

Η δαπάνη είχε προϋπολογισθεί στο ποσό των 10000,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 23% που θα βαρύνει το Δήμο Μυλοποτάμου .

ΑΡΘΡΟ 2:

Η ανωτέρω προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού αντλιοστασίων άρδευσης θα παραδοθεί στην αποθήκη του Δήμου Μυλοποτάμου του Νομού Ρεθύμνης.

- 1) Τόπος παράδοσης : Πέραμα (έδρα του Δήμου Μυλοποτάμου) και
- 2) Χρόνος παράδοσης : Τρείς (3) μήνες από την υπογραφή της σχετικής σύμβασης.

ΑΡΘΡΟ 3:

Οι τεχνικές προδιαγραφές των παραδοτέων ειδών είναι αυτές που περιγράφονται στην από 15-5-2015 μελέτη , καθώς και στην από 5-6-2015 προσφορά του προμηθευτή.

ΑΡΘΡΟ 4:

Για την καλή εκτέλεση της σύμβασης, ο προμηθευτής κατέθεσε την υπ' αριθμό 140000006267-8/ 3-8-2015 εγγυητική επιστολή της ΠΑΓΚΡΗΤΙΑΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗΣ ΤΡΑΠΕΖΑΣ ύψους 385,00ΕΥΡΩ , που καλύπτει το 5% της συμβατικής αξίας των ειδών χωρίς Φ.Π.Α.

ΑΡΘΡΟ 5:

Εάν ο προμηθευτής δεν φορτώσει, παραδώσει ή αντικαταστήσει τα συμβατικό υλικό στο συμβατικό χρόνο ή στο χρόνο παράτασης που ενδεχομένως της δοθεί σύμφωνα με το άρθρο 27 του ΕΚΠΟΤΑ, κηρύσσεται έκπτωτος και επιβάλλονται σε βάρος της όλες οι κυρώσεις που αναγράφονται στο αρ. 35 παρ. 5-6 του ΕΚΠΟΤΑ.

ΑΡΘΡΟ 6:

Τυχόν διαφορές μεταξύ του Δήμου και του προμηθευτή, επιλύονται σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 40 του ΕΚΠΟΤΑ.

ΑΡΘΡΟ 7:

Η πληρωμή του προμηθευτή θα γίνει σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 36 παράγραφος 1 α του ΕΚΠΟΤΑ.

ΑΡΘΡΟ 8:

Για την εκτέλεση της προμήθειας εφαρμόζονται οι διατάξεις του κεφαλαίου Γ' του ΕΚΠΟΤΑ, η δε παραλαβή θα γίνει σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 28 παράγραφος 3 α (Μακροσκοπικός έλεγχος εντός 10 ημερών από την ποσοτική παραλαβή με την σύνταξη του οριστικού πρωτοκόλλου παραλαβής) του ΕΚΠΟΤΑ.

ΑΡΘΡΟ 9:

Ο προμηθευτής υπόκειται σε όλες τις νόμιμες κρατήσεις, πλην του Φ.Π.Α., ο οποίος βαρύνει το Δήμο.

Η παρούσα συντάχθηκε σε τέσσερα (4) αντίγραφα.

ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

Για το Δήμο Μυλοποτάμου

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Για τον προμηθευτή
ΗΛΕΚΤΡΟΤΕC Ι.Κ.Ε.

ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΛΑΔΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ